[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2017 года                                                                         № 282
с.Паша

Об утверждении плана проверок

использования физическими лицами земельных участков

на территории  муниципального образования

Пашское сельское поселение на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.72  Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района, Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Пашского  сельского поселения  администрация муниципального образования  Пашское сельское поселение
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить    план   проверок   использования   физическими   лицами

земельных участков,  расположенных  на  территории   муниципального образования Пашское сельское поселение (Приложение 1).
      2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

      3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации

Пашского сельского поселения

                                 Кулиманов А.Т.
Ванчурова А.И.
41-373
Приложение 1
к постановлению

от 30.10.2017 года № 282
План  проверок   использования   физическими   лицами

земельных     участков, расположенных  на  территории   муниципального образования Пашское сельское поселение
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Категория

земель
	Вид проверки
	Дата проведения проверки

	1
	47:10:1130001:39
	Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	2
	47:10:1130001:22
	Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП, ориентир – с.Паша, за пределами участка
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	3
	47:10:1126001:22
	Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП, ориентир – с.Паша, за пределами участка
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	4
	47:10:1126001:13
	Ориентир:дер.Манихино- за пределами участка. Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	5
	47:10:1126001:12
	Ориентир:дер.Манихино- за пределами участка. Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	6
	47:10:1126001:11
	Ориентир:дер.Иевкого - за пределами участка. Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	7
	47:10:1126001:10
	Ориентир:дер.Иевкого - за пределами участка. Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	8
	47:10:1126001:6
	Ориентир:дер.Манихино- за пределами участка. Ленинградская область, Волховский район, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	2 квартал

	9
	47:10:1105001:2
	Ориентир: дер.Насоново – за пределами участка.Ленинградская область, Волховский раон, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	3-4 квартал

	10
	47:10:1105001:3
	Ленинградская область, Волховский раон, Пашское СП, дер.Насоново
	Земли с/х назначения
	выездная
	3-4 квартал

	11
	47:10:1105001:4
	Ориентир: дер.Насоново – за пределами участка.Ленинградская область, Волховский раон, Пашское СП

	12
	47:10:1105001:5
	Ориентир: дер.Насоново – за пределами участка.Ленинградская область, Волховский раон, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	3-4 квартал

	13
	47:10:1105001:19
	Ориентир: дер.Насоново – за пределами участка.Ленинградская область, Волховский раон, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	3-4 квартал

	14
	47:10:1105001:20
	Ориентир: дер.Насоново – за пределами участка.Ленинградская область, Волховский раон, Пашское СП
	Земли с/х назначения
	выездная
	3-4 квартал